

Årsredovisning för
Stålhandske Stackhouse AB

559163-4018

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per-Hampus Stålhandske
Styrelseledamot

2025-10-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stålhandske Stackhouse AB, 559163-4018, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm län, Värmdö kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess handel med produktion och konsultverksamhet inom film, reklam och audiovisuell kommunikation och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten drivs sedan 2018 år i inrymmande kontor.

Bolaget ägs till 100% av Per-Hampus Stålhandske.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 319 560	1 668 129	2 013 267	1 239 803
Resultat efter finansiella poster	1 754 170	404 001	891 525	92 360
Soliditet %	62,4	63,6	86,9	75,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent mellan två senaste åren på grund av mer egenproducerade filmprojekt, utökade tjänster inom reklam, film och marknadsföring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	670 429	315 605
Balanseras i ny räkning		315 605	-315 605
Vinstutdelning		-680 000	
Årets resultat			1 038 295
Belopp vid årets utgång	50 000	306 034	1 038 295

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	306 034
Årets resultat	1 038 295
Summa	1 344 329
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	275 000
Återbetalning av aktieägartillskott	50 000
Balanseras i ny räkning	1 019 329
Summa	1 344 329

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 319 560	1 668 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 319 560	1 668 129
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 156	-54 037
Övriga externa kostnader		-411 412	-359 436
Personalkostnader	2	-1 058 158	-804 825
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 227	-29 183
Övriga rörelsekostnader		-68 489	0
Summa rörelsekostnader		-1 601 442	-1 247 481
Rörelseresultat		1 718 118	420 648
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 643	1 042
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 591	-17 689
Summa finansiella poster		36 052	-16 647
Resultat efter finansiella poster		1 754 170	404 001
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-440 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-440 000	0
Resultat före skatt		1 314 170	404 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		-275 875	-88 396
Årets resultat		1 038 295	315 605

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 313	78 540
Summa materiella anläggningstillgångar		51 313	78 540
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar		700 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		725 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		776 313	103 540
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		411 859	545 967
Fordringar hos koncernföretag		7 094	0
Övriga fordringar		60 425	115 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 105	18 061
Summa kortfristiga fordringar		490 483	679 374
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 846 165	1 156 824
Summa kassa och bank		1 846 165	1 156 824
Summa omsättningstillgångar		2 336 648	1 836 198
SUMMA TILLGÅNGAR		3 112 961	1 939 738

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		306 034	670 429
Årets resultat		1 038 295	315 605
Summa fritt eget kapital		1 344 329	986 034
Summa eget kapital		1 394 329	1 036 034
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		690 000	250 000
Summa obeskattade reserver		690 000	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 491	25 673
Skatteskulder		101 028	48 383
Övriga skulder		784 101	551 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 012	28 182
Summa kortfristiga skulder		1 028 632	653 704
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 112 961	1 939 738

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	142 267	109 467
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		32 800
Utgående anskaffningsvärden	142 267	142 267
Ingående avskrivningar	-63 727	-34 544
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 227	-29 183
Utgående avskrivningar	-90 954	-63 727
Redovisat värde	51 313	78 540

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Taipan International AB	559477-9109	Stockholm län	250	25 000	100	100	25 000

Underskrifter

Värmdö

Per-Hampus Stålhandske

2025-10-07

Per-Hampus Stålhandske

Datum

Styrelseledamot